
询比公告

询比编号：JCZXZH2024072404 

询比名称： 中色东方集采中心各类备品备件 2采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 07月 30日 17时 21分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024072404

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

油水分

离器总

成保养

包

附表 1 套

特材物

资库/二

车间

2
阴极块

支撑销
Φ2mm 50 支

特材物

资库/三

车间

3
洗地机

配件

DW700BS 

吸水电

机  24V 

300W

2 台

特材物

资库/三

车间

4

洗地机

刮板总

成

880
品牌;洁

博士
2 个

钽铌制

品分厂

5

洗地机

刮板胶

条

880
品牌;洁

博士
20 个

钽铌制

品分厂

6 网版
80㎝*50

㎝

张力：

20-25

膜厚：8

μm

角度：

22.5

目数：

250目

5 个

粉体分

厂检测

组



具体图

形联

系：

1809521

8289

7 四氟盖

24孔

PTFE制

适配器

盖子

蚂蚁科

仪振动

球磨仪

配件;球

磨仪型

号

AM100S

2 个

钽业分

析检测

中心光

谱组

8

十字万

向连接

盘联轴

器

50mm*62

mm

孔距

50mm*62

mm 孔径

10.5mm 

外止口

60mm 总

高 84mm 

十字轴

直径

30mm

4 个

铍铜分

厂热处

理

9

烧结钛

螺纹过

滤器

TG001-

A3-

0606-

200

调制生

产用
3 个

粉体分

厂

10
清洗机

夹盘
10 个

钽丝分

厂

11 气缸

10A-

5KFA160

B700A2B

5 L=220

工作压

力 0.2-

1MPa

无锡市

宇航液

压气动

元件厂

2 个
钽业维

修分厂

12
破碎机

拉杆

PEF25-

40   

L=850mm

3 根
钽业维

修分厂

13 喷头

DN40,外

丝，带

内丝扣

碳化硅

涡流喷

头

DN40/外

丝，带

内丝

扣，与

4 套

钽铌湿

法冶金

分厂污

水



岗位沟

通

14

内六角

电极压

母

垂熔炉

电极压

母，耐

高温，

不锈钢

M25

300 个
钽丝分

厂

15
磨辊总

成

TGM100

，含辊

黎民重

工
4 套

特材物

资库/二

车间

16 炉头
0331-

2143

设备使

用/ 科

瑞双燃

烧碳硫

仪

1 个

钽业分

析检测

中心气

体组

17 炉头
619-

593-510

设备使

用/美国

力可公

司

CS844

碳硫仪

1 个

钽业分

析检测

中心气

体组

18 炉头 618-689

设备使

用/美国

力可公

司

CS600

碳硫仪

1 个

钽业分

析检测

中心气

体组

19 联轴器

刨床：

BC6063

用

2 个

钽铌火

法冶金

分厂精

炼

20
括料叶

片

ZGLJ-

1500-C-

04

3片/套

江阴市

腾龙机

械

2 套

特材物

资库/二

车间

21
空气滤

芯
4.5CMM

SZ87314

7

空压机

用
1 个

铍铜分

厂挤压

22
机械密

封
H7N/60 带轴套 4 套

钽业维

修分厂

23
轨道滑

轮

长

10.5cm

、滑轮

15 个

钽铌湿

法冶金

分厂结



直径

4.5cm、

轴径

1cm

晶

24 隔板

车床隔

板，白

色，4

米宽，

2米

高，可

挡飞溅

废屑

车床用 3 个

宁夏东

方超导

科技有

限公司

25

氟塑料

离心泵

泵头

HFS125-

100-200 

带泵

壳、泵

支架

江苏皓

誉机械

制造有

限公司

带泵

壳、泵

支架

2 个
钽业维

修分厂

26
粉碎料

仓

JB6.01.

01.-60
X2048

调制生

产用
2 台

粉体分

厂

27

法兰式

半通覆

膜防静

电无纺

布滤筒

YDN-

C01-

32/66B-

LB-EM-

JD

12 个

X材研

究所/精

加

28 垫片

剪板机

型号

QC11Y-

60X1300  

垫片尺

寸

1030x12

0x0.5mm  

材质冷

轧板

4 片

特材物

资库/三

车间

29 垫片

剪板机

型号

QC11Y-

60X1300  

垫片尺

寸

4 片

特材物

资库/三

车间



1030x12

0x0.8mm   

材质冷

轧板

30 垫片

剪板机

型号

QC11Y-

60X1300  

垫片尺

寸

1030x12

0x1.2mm   

材质冷

轧板

4 片

特材物

资库/三

车间

31

打磨除

尘工作

台

WW-DMT-

2000 加

强款 加

消音器 

覆膜聚

氨酯纤

维无纺

布滤筒 

有效过

滤颗粒

0.3μm 

过滤效

率≥99% 

变频控

制

打磨 pp

使用
1 个

X材研

究所/精

加

32 传动带
B-

1600Li

热处理

炉机械

泵传动

带

4 根

X材研

究所/轧

板

33

插件盖

板|上海

航海液

压

TG40-

F2W3-

20-0

快锻机

V1阀盖

板

2 个

金航钛

业锻造

车间

34
不锈钢

链条

φ18mm

×4米

2T  耐

高温

1000℃

接口需

焊住

出装

360KW

炉吊料

2 条
铍铜分

厂挤压



架用

35 泵盖
HFS125-

100-200

江苏皓

誉
5 个

钽业维

修分厂

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 24日 15时 17分至

2024年 07月 30日 17时 21分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-07-24 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-07-24T17:37:40+0800
	北京
	中色东方集采中心各类备品备件2采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心各类备品备件2采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-07-24T17:37:40+0800
	北京
	中色东方集采中心各类备品备件2采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心各类备品备件2采购项目（二级）询价公告




